
平成２５年度一般会計１号補正後予算額の対前年度（当初）比較　

〈　歳入　〉

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率

01　町税 0 1,642,758 19.6% 1,624,582 20.5% 18,176 1.1%
02　地方譲与税 0 96,001 1.1% 100,001 1.3% -4,000 -4.0%
03　利子割交付金 0 4,000 0.0% 4,000 0.1% 0 0.0%
04　配当割交付金 0 2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0%
05　株式等譲渡所得割交付金 0 500 0.0% 700 0.0% -200 -28.6%
06　地方消費税交付金 0 185,000 2.2% 190,000 2.4% -5,000 -2.6%
07　自動車取得税交付金 0 11,400 0.1% 18,000 0.2% -6,600 -36.7%
08　地方特例交付金 0 7,050 0.1% 10,038 0.1% -2,988 -29.8%
09　地方交付税 0 3,648,000 43.6% 3,686,941 46.5% -38,941 -1.1%
10　交通安全対策特別交付金 0 4,000 0.0% 4,000 0.1% 0 0.0%
11　分担金及び負担金 111 129,929 1.6% 142,734 1.8% -12,805 -9.0%
12　使用料及び手数料 0 113,494 1.4% 120,519 1.5% -7,025 -5.8%
13　国庫支出金 0 703,908 8.4% 688,177 8.7% 15,731 2.3%
14　県支出金 0 589,721 7.0% 584,889 7.4% 4,832 0.8%
15　財産収入 0 25,251 0.3% 17,043 0.2% 8,208 48.2%
16　寄附金 0 501 0.0% 1,001 0.0% -500 -50.0%
17　繰入金 0 42,607 0.5% 103,129 1.3% -60,522 -58.7%
18　繰越金 0 1 0.0% 1 0.0% 0 0.0%
19　諸収入 0 171,704 2.1% 182,735 2.3% -11,031 -6.0%
20　町債 0 988,286 11.8% 448,510 5.7% 539,776 120.3%

計 111 8,366,111 100.0% 7,929,000 100.0% 437,111 5.5%

予算額 構成比 予算額 構成比 増減額 増減率

01　町税 0 1,642,758 19.6% 1,624,582 20.5% 18,176 1.1%
11　分担金及び負担金 111 129,929 1.6% 142,734 1.8% -12,805 -9.0%
12　使用料及び手数料 0 113,494 1.4% 120,519 1.5% -7,025 -5.8%
15　財産収入 0 25,251 0.3% 17,043 0.2% 8,208 48.2%
16　寄附金 0 501 0.0% 1,001 0.0% -500 -50.0%
17　繰入金 0 42,607 0.5% 103,129 1.3% -60,522 -58.7%
18　繰越金 0 1 0.0% 1 0.0% 0 0.0%
19　諸収入 0 171,704 2.1% 182,735 2.3% -11,031 -6.0%

小計 111 2,126,245 25.4% 2,191,744 27.6% -65,499 -3.0%
02　地方譲与税 0 96,001 1.1% 100,001 1.3% -4,000 -4.0%
03　利子割交付金 0 4,000 0.0% 4,000 0.1% 0 0.0%
04　配当割交付金 0 2,000 0.0% 2,000 0.0% 0 0.0%
05　株式等譲渡所得割交付金 0 500 0.0% 700 0.0% -200 -28.6%
06　地方消費税交付金 0 185,000 2.2% 190,000 2.4% -5,000 -2.6%
07　自動車取得税交付金 0 11,400 0.1% 18,000 0.2% -6,600 -36.7%
08　地方特例交付金 0 7,050 0.1% 10,038 0.1% -2,988 -29.8%
09　地方交付税 0 3,648,000 43.6% 3,686,941 46.5% -38,941 -1.1%
10　交通安全対策特別交付金 0 4,000 0.0% 4,000 0.1% 0 0.0%
13　国庫支出金 0 703,908 8.4% 688,177 8.7% 15,731 2.3%
14　県支出金 0 589,721 7.0% 584,889 7.4% 4,832 0.8%
20　町債 0 988,286 11.8% 448,510 5.7% 539,776 120.3%

小計 0 6,239,866 74.6% 5,737,256 72.4% 502,610 8.8%
111 8,366,111 100.0% 7,929,000 100.0% 437,111 5.5%
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